МУНИЦИПАЛЬНОЕ KA!iEHHOE УНИТАРНОЕ w m E

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ПИТАНИЯ г. БЕРЕЗНИКИ >:v

П Р И К А З

г. Березники №55 от (IL03o202lr..

() 'шмеие блюд в меню
(»Г)| I юобраloiun ej i ь н iii х у ч режде и и й

В СВЯЗИ с производственной необходимостью;

П Р И К А З Ы В А Ю :
-V

1. 11роиз^сти частичную замену блюд в утвержденном Примерном 10-дневном меню с 00,03.21 г

День по
примерному меню

Наименование блюда, выход по
меню

Замена блюда, выход

7 день (Обед) Котлета куриная 90г.
Б-13,5; Ж-5,64; У-8,36; Э/ц-169,71
Картофель и овощи тушёные 150г
Б-3,14; Ж-7,04; У-27,2; Э/ц-192,45

Жаркое с говядиной тушеной
60/150г.
Б-17,82; Ж-18,48; У-26,57 Э/ц-340

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на и.о.техиолога КП О и СУ -  Карелову Н.А,

технолога КП Здравоохранения -  Кожокару Т.Е.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заведующую КП О и СУ -  Тырыкину В.М.,

заведующую КП Здравоохранения -  Морозову О.А.

Директор С.А. Якушева

1, •
. W  — т  .

г *>■

рррмЩшшшн:
Iырммймл S.M.,
pTepwiiOiAi

Н>Л.

/